3

	ĐẢNG BỘ TỈNH KHÁNH HÒA

ĐẢNG ỦY KHỐI DOANH NGHIỆP

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Khánh Hòa, ngày 10 tháng 3 năm 2021

	Số 80-CV/ĐUK
V/v báo cáo kết quả thực hiện

công tác Quý I năm 2021.

     Kính gửi: Tổ chức cơ sở đảng trực thuộc.
     -----

Để chuẩn bị nội dung báo cáo công tác Quý I năm 2021, Đảng ủy Khối Doanh nghiệp đề nghị các tổ chức cơ sở đảng báo cáo kết quả thực hiện công tác Quý I năm 2021 theo đề cương như sau:
I- THÔNG TIN, ĐẶC ĐIỂM DOANH NGHIỆP
1. Thông tin doanh nghiệp
- Tên doanh nghiệp, địa chỉ:

- Số điện thoại, email (đồng chí phụ trách công tác đảng tại đơn vị):
2. Hiện nay Đơn vị thuộc loại hình doanh nghiệp nào
- DN Nhà nước: …
- DN CP vốn NN chi phối: …, trong đó tỷ lệ vốn Nhà nước: …%

- DN CP vốn NN không chi phối: …, trong đó tỷ lệ vốn Nhà nước: … %

	Stt
	Nội dung
	ĐVT
	Kết quả thực hiện Quý I
	% KH năm
	Ghi chú

	1
	Giá trị SX công nghiệp
	Tỷ đồng

	2
	Doanh thu
	Tỷ đồng

	3
	Tổng nguồn vốn huy động
	Tỷ đồng

	Đ/v Ngân hàng

	4
	Tổng dư nợ cho vay
	Tỷ đồng

	Đ/v Ngân hàng

	5
	Tỉ lệ nợ xấu, nợ quá hạn
	%

	Đ/v Ngân hàng

	6
	Chênh lệch thu chi:

Trích dự phòng rủi ro:
	Tỷ đồng
Tỷ đồng

	Đ/v Ngân hàng

	7
	Giá trị xuất khẩu
	Triệu USD

	8
	Giá trị nhập khẩu
	Triệu USD

	9
	Nộp ngân sách
	Tỷ đồng

	10
	Đầu tư mới
	Tỷ đồng

	11
	Lợi nhuận sau thuế
	Tỷ đồng

	12
	Tổng số lao động hiện có, trong đó:

- Lao động trực tiếp

- Lao động gián tiếp
	Người

	Số lao động tăng hoặc giảm so với quý I/2020

	13
	Thu nhập bình quân tháng
	Triệu đồng

	14
	Công tác XHTT
	Triệu đồng

- Cty TNHH, Doanh nghiệp tư nhân: …
- DN có vốn đầu tư nước ngoài: …, trong đó tỷ lệ vốn nước ngoài …%
II- SẢN XUẤT KINH DOANH

1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ sản xuất kinh doanh Quý I năm 2021 (số liệu SXKD tháng 3 các đơn vị ước tính kết quả thực hiện).
2. Tình hình và kết quả triển khai thực hiện cổ phần hóa và tái cơ cấu DNNN của đơn vị theo chỉ đạo của UBND tỉnh (đối với các đơn vị đang thực hiện công tác cổ phần hóa).
3. Công tác tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh Covid-19; kết quả hưởng ứng Tết trồng cây (số lượng cây và địa điểm trồng)...
4. Kết quả triển khai Cuộc vận động “Mỗi tổ chức, mối cá nhân gắn với một địa chỉ nhân đạo”.
III- KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÔNG TÁC XÂY DỰNG ĐẢNG QUÝ I NĂM 2021
1. Công tác tuyên giáo
2. Công tác tổ chức
3. Công tác kiểm tra, giám sát
4. Công tác lãnh đạo các đoàn thể: Công đoàn, Đoàn thanh niên.

IV- KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT
V- CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC QUÝ II NĂM 2021
Báo cáo gửi về Văn phòng Đảng uỷ Khối Doanh nghiệp (15 Yersin - Lộc Thọ - Nha Trang) hoặc gửi File mềm qua địa email: dukdnkh@gmail.com, thời gian chậm nhất vào ngày 22/3/2021.
Đề nghị các tổ chức cơ sở đảng thực hiện nghiêm túc, báo cáo đầy đủ các nội dung theo đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VPĐUK.

	T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Phạm Tiến